BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM

Số:          /GM-CĐBVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày        tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI
Về việc bàn giao nhiệm vụ được quy định Luật Trật tự an toàn giao thông

đường bộ và Luật Đường bộ

Cục Đường bộ Việt Nam trân trọng kính mời:
 - Đại diện các đơn vị trực thuộc Bộ Công an: Cục Cảnh sát giao thông; Cục Pháp chế và cải

cách hành chính, tư pháp; Văn phòng Bộ Công an;
- Các Vụ trực thuộc Bộ GTVT: Vận tải; KHCN&MT; KCHT;
- Trung tâm Công nghệ thông tin – Bộ GTVT;
- Các PCT Cục ĐBVN: Nguyễn Mạnh Thắng; Phan Thị Thu Hiền;
 - Các Phòng trực thuộc Cục ĐBVN: QLVT, PT&NL; KHCN, MT&HTQT; PC-TT;

TC-HC; TC, QLGTĐB;
- Sở GTVT các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
- Các Khu quản lý đường bộ;
- Đại diện các đơn vị có liên quan đến công trình kiểm soát tải trọng xe, quản lý tín hiệu

giao thông: Trung tâm quản lý điều hành giao thông đô thị - Sở GTVT TP Hồ Chí Minh; Tổng
công ty Đầu tư phát triển đường cao tốc Việt Nam (VEC); Công ty CP đầu tư Đồng Thuận;

 - Công ty Cổ phần Hanel; các nhà cung cấp dịch vụ GSHT;
Tham gia cuộc họp cuộc họp bàn giao nhiệm vụ được quy định Luật Trật tự an toàn

giao thông đường bộ và Luật Đường bộ.
 - Đồng Chủ trì: Cục trưởng Cục ĐBVN và Cục trưởng Cục CSGT;

 - Thời gian: 09 giờ 00 phút ngày 30 tháng 12 năm 2024 (thứ Hai).
 - Địa điểm: Phòng họp 206 - Trụ sở Cục Đường bộ Việt Nam - Ô D20, Khu đô thị

mới, Phố Tôn Thất Thuyết - Cầu Giấy - Hà Nội.
 - Hình thức họp: Trực tiếp và trực tuyến qua phần mềm WEBEX.
 Trân trọng kính mời./.

 Ghi chú:
 + Phòng QLVT, PT&NL chủ trì, phối hợp phòng TC, QLGTĐB chuẩn bị nội dung
bàn giao;
 + Sở GTVT các tỉnh, thành phố mời hiệp hội vận tải ô tô ở địa phương và một số đơn
vị KDVT tham dự họp trực tuyến tại đầu cầu của Sở. Các Khu QLĐB họp trực tuyến;
 + Phòng TC-HC chuẩn bị phòng họp, phông trình chiếu Hội nghị bàn giao;
 + Họp trực tuyến tại qua phần mềm Webex tại địa chỉ ID 26505725991 (hỗ trợ kỹ
thuật liên hệ đồng chí Phạm Tiến Dũng, số điện thoại 0965.264.636)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục trưởng (để b/c);
- Lưu VT, QLVT,PT&NL.

TL. CỤC TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG TC-HC
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG TC-HC

Nguyễn Văn Minh

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ (DỰ KIẾN)

Thời gian Nội dung Ghi chú

Thứ Hai, ngày 30/12/2024

8h30-9h00 Tiếp đón, đại biểu đăng ký dự họp Ban tổ chức

9h00-9h10 Cục ĐBVN khai mạc Hội nghị
Đại diện Cục

ĐBVN

9h10 - 9h30
Cục ĐBVN phát biểu tóm tắt về các nhiệm
vụ đang triển khai và các nội dung sẽ bàn
giao đối với Cục CSGT

Đại diện Cục
ĐBVN

9h30 – 10h

Cục CSGT phát biểu về khả năng tiếp nhận
việc chuyển giao dữ liệu và nhiệm vụ tiếp
nhận dữ liệu theo các quy định tại Luật Trật
tự, an toàn giao thông đường bộ và Luật
Đường bộ,

Đại diện Cục
CSGT

10h30 Lễ ký Biên bản Hội nghị
Cục trưởng Cục
ĐBVN và Cục

trưởng Cục CSGT

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T13:40:14+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	Nguyễn Văn Minh<minhnv.drvn@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T13:56:20+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM<tongcucduongbo@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T13:56:27+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM<tongcucduongbo@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T13:56:33+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM<tongcucduongbo@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!